

بیمه دندانپزشکی برای عصب کشی

عصب کشی دندان چیست و چه موقع انجام می شود؟

عصب کشی دندان و یا روت کانال پروسه ای دندانپزشکی است که در آن بخش داخلی دندان یعنی پالپ دندان برداشته می شود. پالپ دندان شامل اعصاب دندان، بافت همبند، و عروق خونی می باشد که باعث رشد دندان می شود. بیمه دندانپزشکی برای **عصب کشی دندان** نیز استفاده می شود.

دندانپزشک متخصص و یا دندانپزشک عمومی مراحل عصب کشی را با بی حسی آغاز می کند. عصب کشی دندان زمانی انجام می شود که پالپ دندان از بین رفته باشد. در بعضی مواقع بدون آنکه تاج دندان آسیب چندانی دیده باشد پالپ یا همان مغز دندان دچار عفونت و پوسیدگی می شود. در این مواقع دندانپزشک با سوراخی در تاج دندان به پالپ دندان می رسد و کار عصب کشی دندان را انجام می دهد.

مشاهده **بیمه دندانپزشکی** و خدمات زیبایی با تخفیف و **هزینه دندانپزشکی** با تخفیف

هزینه عصب کشی دندان شماره ۷ با بیمه دندانپزشکی مهرآز چقدر است؟

عوامل آسیب به پالپ دندان

- ۱- پوسیدگی های عمیق دندانی که در اثر رسیدگی نکردن به سوراخ ها و حفره های به وجود آمده روی تاج دندان به وجود آمده است.
- ۲- پروسه های درمانی دندانپزشکی که چندین بار روی یک دندان انجام می شود.
- ۳- ترک های بوجود آمده روی تاج دندان
- ۴- وارد آمدن ضربه های شدید به دندان که ریشه دندان را دچار لق شدگی می کند.

پوشش بیمه دندانپزشکی و کاهش **هزینه عصب کشی دندان و روکش** با کارت پزشکی مهرآز

آیا **عصب کشی دندان** پوسیده فایده ای دارد؟

از شایعترین علامت های آسیب دیدگی پالپ دندان

- ۱- احساس درد در ناحیه دندان
- ۲- متورم شدن لثه
- ۳- احساس داغ شدگی و گرم شدن لثه ها

برای تشخیص دقیق آسیب دندان ، دندانپزشک از عکسبرداری با اشعه ایکس استفاده می کند. زمانی که دندانپزشک متوجه علائمی که در بالا بیان شد در بیمار خود بشود، در ابتدا با عکسبرداری از دندان ها شروع به درمان می کند. زمانی که دندانپزشک بیمار را برای عکسبرداری می فرستد بیمه دندانپزشکی این مرحله را نیز پوشش می دهد.

بیمه دندانپزشکی برای بر کردن دندان

عصب کشی دندان چقدر طول میکشد؟ بررسی **علائم عصب کشی ناموفق...**

مراحل عصب کشی دندان

پروسه روت دندان در دندانپزشکی انجام می شود. این پروسه دارای چند مرحله اصلی می باشد که در اینجا با آنها آشنا می شوید:

مرحله اول: بی حسی موضعی

بسیاری از افراد زمانی که برای عصب کشی به دندانپزشک مراجعه می کنند اولین سوالی که می پرسند این است که درد عصب کشی چقدر است؟ خبر خوب این است که با تزریق بی حسی در ابتدای کار عصب کشی تا میزان ۹۰ درصد از احساس درد می کاهد. در هنگام تزریق بی حسی درد کمی احساس می شود که با سوزش سوزن آمپول همراه است. ولی این درد و سوزش کمتر از چند ثانیه طول می کشد. ولی در حین انجام عصب کشی دیگر دردی را حس نمی کنید.

بی حس کننده ها در دندانپزشکی

آیا میدانید عصب کشی دندان چهار کاناله با مهراز کارت ۵۰٪ کاهش هزینه دارد!؟

نرخ عصب کشی دندان با کارت تخفیف دندانپزشکی مهراز

مرحله دوم : برداشت پالپ دندان

بعد از مرحله بی حسی متخصص دندانپزشک و با اندودنتیست لثه را به مقدار کمی می شکافد. زمانی که پالپ آسیب دیده رویت بشود دندانپزشک به وسیله ابزار ویژه که فایل نام دارد به طور کامل پوسیدگی ها را بر میدارد. در این مرحله با دقت بالای دندانپزشک تمامی کانال های دندان را تمیز می کند. یکی از خدماتی که بیمه دندانپزشکی متقبل می شود عصب کشی دندان است.

بهترین متخصص عصب کشی در تهران و مطالعه درباره علائم به عصب رسیدن دندان جلو و همچنین مراقبت های بعد از عصب کشی...

کاهش هزینه عصب کشی دندان با کارت تخفیف دندانپزشکی مهراز

مرحله سوم : مصرف آنتی بیوتیک

بعد از برداشتن پالپ دندانی دندانپزشک حفره ای که روی دندان ایجاد شده است را با آنتی بیوتیک موضعی پر می کند تا عفونت به طور کامل از بین برود. و از تشدید شدن عفونت جلوگیری شود. پس از تمیز کردن کانال ها و ضد عفونی شدن کانال های دندان ، دندانپزشک به وسیله خمیر سیلر و ماده ای به نام گوتاپرا پر می کند. همچنین دندانپزشک برای سرکوب کردن کامل عفونت آنتی بیوتیک های خوراکی را نیز برای بیمار تجویز می کند.

آموزش عصب کشی دندان مناسب چه کسانی است؟ عصب کشی دندان عفونی چگونه انجام میشود؟

مرحله چهارم : پر کردن موقتی دندان عصب کشی شده

دندانپزشک پس از پر کردن سوراخی که در دندان به وجود آورده است. به طور موقت آن دندان را مهر و موم می کند. دندانپزشک به وسیله سیلانت سوراخ به وجود آمده و شکاف یا ترک های روی دندان ها را می پوشاند تا کانال دندان از بزاق دهان در امان باشد.

مطالعه مطالب مرتبط:

هزینه عصب کشی دندان و پر کردن با مهراز کارت چقدر است؟

بیمه دندانپزشکی برای کامپوزیت دندان

روش نوین عصب کشی دندان با لیزر

آیا پر کردن دندان بدون عصب کشی امکان پذیر است؟

انواع روکش دندان عصب کشی شده با کاهش هزینه ۵۰ درصدی مهراز کارت

عصب کشی دندان و پر کردن با داشتن مهراز کارت چقدر تخفیف دارد؟

عصب کشی دندان جلو با کارت تخفیف دندانپزشکی مهراز چقدر کاهش هزینه دارد؟

منابع: الهام گرفته از مجموعه مقالات بین المللی ISI درباره عصب کشی دندان

